chemelex.com
Technisches Handbuch
Unsere Lösungen schützen Menschen und
Gebäude, optimieren die Gebäudeperformance
und sorgen für gemütliche Wärme.
excellence is everything
KAMBACH GmbH
Fr

-
ne
n
un
d
Fa
llr
oh
re
6	 SCHALTSCHRANK
Stahlblechgehäuse in Wandausführung, bestückt mit Hauptschalter, FI/LS-
Kombination(en), Meldeleuchten „Betrieb“ und „Störung“, Zu- und Abgangsklemmen.
Komplett montiert, verdrahtet und inspiziert. Kabeleinführungen im Gehäuseboden.
Ein Elexant 650c-Modbus-Regler ist in jedem Schaltschrank montiert.
Produktbezeichnung Bestellnummer Produktbeschreibung
SBS-SMDI-E650C-3X16A 2000003965 Schaltschrank für max. 3 Heizkreise, 16 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-6X16A 2000003966 Schaltschrank für max. 6 Heizkreise, 16 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-9X16A 2000003967 Schaltschrank für max. 9 Heizkreise, 16 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-12X16A 2000003968 Schaltschrank für max. 12 Heizkreise, 16 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-3X20A 2000003969 Schaltschrank für max. 3 Heizkreise, 20 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-6X20A 2000003970 Schaltschrank für max. 6 Heizkreise, 20 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-9X20A 2000003971 Schaltschrank für max. 9 Heizkreise, 20 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-SMDI-E650C-12X20A 2000003972 Schaltschrank für max. 12 Heizkreise, 20 A
(inkl. 1 Regler Elexant 650c-Modbus mit Modbus-Anbindung)
SBS-MONT-ELEXANT-650C 2000004520 Optionaler zusätzlicher elektronischer Regler Elexant 650c-Modbus für
SBS-SMDI-E650C-9XXXA oder
SBS-SMDI-E650C-12XXXA, mit Einbau in die Schalttafel;
kann 2 Heizzonen unabhängig betreiben (Dieser Artikel
muss separat bestellt werden)

RISCALDATO ELETTRICAMENTE
Raychem
 AG, 6341 Baar, O
berneuhofsr. 8, Tel. 042-31 81 31
CHEMELEX-HEIZBAND
Typmax.LängeInstruktions-Nr. 8811
Raychem AG, CH-6341 Baar
230 V - ± 10%
bez. auf + 5°C
S +
Anschlussfertig konfektioniert mit 8 m Anschlusskabel, 3 x 1,5 mm2 und einem
Endabschluss
PCN
GM-2X-SA-5 191808-000  5 m GM-2X
GM-2X-SA-8  106160-000 8 m GM-2X
GM-2X-SA-12 159067-000  12 m GM-2X
GM-2X-SA-16 650854-000 16 m GM-2X
GM-2X-SA-20 973923-000 20 m GM-2X
GM-2X-SA-25 838627-000 25 m GM-2X
GM-2X-SA-30 925956-000 30 m GM-2X
RIM-DT-KIT
GM-2XT-Heizband
RIM-C-Kanalleisten
Innerer Ring